
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 7 FEBRUARI 2022 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter; Alexandra Thienpont, burgemeester; David 

Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim 

Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, 

Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, Hendrik Trappeniers, Tine 

Vanneste, Thomas Malisart, Walter De Brouwer, Carla Demaertelaere, raadsleden; Leen Ceuppens, 

algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

14. Rioleringsproject Boeyendaal - Definitieve vaststelling rooilijnplan Ballingstraat, Hollestraat, 

Boeyendaalstraat en Kruisborrestraat 

 

Gelet op het decreet van 3 mei 2019 houdende de gemeentewegen; 

Overwegende dat door de NV Aquafin, Dijkstraat 8 te 2630 Aartselaar een aanvraag tot een 

omgevingsvergunning met intern dossiernummer OMV_2020137926_298 werd ingediend in het kader 

van het riolerings- en wegenisproject Boeyendaal; 

Gelet op het ontwerp van rooilijn, d.d. 11.05.2021, opgesteld door Studiebureau Jonckheere, 

Astridlaan 134/5 te 8200 Brugge; 

Gelet op de lijst van de grondinnames met vermelding van min- en meerwaarde per perceel; 

Gelet op de vermelde kostenraming voor aankoop van de verschillende percelen; 

Overwegende dat de onderhandelingen lopende zijn voor het afsluiten van een koopovereenkomst met 

de eigenaren en een afstand van pacht met de betrokken pachters; 

Overwegende dat voor deze aankopen een notariële akte zal opgemaakt worden die ter goedkeuring 

zal voorgelegd worden aan de gemeenteraad; 

Overwegende dat er een openbaar onderzoek werd georganiseerd van 3 december 2021 tot 1 januari 

2022 waaruit blijkt dat er geen bezwaren werden ingediend die betrekking hebben op de rooilijn; 

Gelet op de uitslag van de stemming: 

- stemmen voor: Ann Van de Casteele, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Stef Ryckmans, Ann 

Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Bart Nevens, Francis Peeters, Sabine Ledens, 

Harold Vanheel, Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Maarten Willems, Hans Vanhoof, 

Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, Tine Vanneste, Thomas 

Malisart, Carla Demaertelaere 

- onthouden zich: Mia Vandervelde, Axel Degreef 

 

Besluit: met 22 stemmen voor en 2 onthoudingen 

 

Het rooilijnplan en de lijst van de grondinnemingen, in het kader van het rioleringsproject Boeyendaal, 

in de volgende straten Ballingstraat, Hollestraat, Boeyendaalstraat en Kruisborrestraat wordt definitief 

vastgesteld, zoals aangeduid op bijgevoegde plannen. 

 

575.04 

 

- 1 GGZ - MVDL 

- 1 OMG 

- 1 Aquafin 

 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 6480-3727-7661-4908 en wachtwoord sofusep

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6480372776614908


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) A. VAN DE CASTEELE 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 8 februari 2022 

 

  

 

 

 

 

 

  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 6480-3727-7661-4908 en wachtwoord sofusep

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6480372776614908

		Leen Ceuppens
	2022-02-08T15:27:05+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Gemeente Kortenberg
	2022-02-09T07:54:21+0100
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




